Информация 
о результатах приема на 2020-2021 учебный год 

Обучение за счет средств областного бюджета 
	ОП
	Уровень образования
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение
	Среднее значение среднего балла аттестатов
	Проходной балл аттестата

	Подготовка квалифицированных рабочих, служащих

	08.01.07 Мастер общестроительных работ
	ООО
	очная
	25
	33
	25
	3,368
	3,056

	43.01.09 Повар, кондитер (ТОП-50)
	ООО
	очная
	50
	111
	50
	3,714
	3,050

	Специалисты среднего звена

	08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	ООО
	очная
	25
	54
	25
	3,800
	3,250

	09.02.05 Информационные системы и программирование
	ООО
	очная
	25
	75
	25
	3,900
	3,286

	38.02.04 Коммерция (по отраслям)
	ООО
	очная
	25
	58
	25
	3,950
	3,250

	38.02.06 Финансы 
	ООО
	очная
	25
	53
	25
	3,950
	3,278

	43.02.02 Парикмахерское искусство
	ООО
	очная
	25
	43
	25
	3,737
	3,125

	43.02.14 Гостиничное дело
	ООО
	очная
	25
	55
	25
	4,000
	3,286

	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	ООО
	очная
	25
	51
	25
	3,762
	3,235

	всего
	250
	
	



	ОП
	Предыдущее
образование
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение

	Основные программы проф.обучения – адаптированные программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих для лиц  с ОВЗ за счет субсидий

	12680  Каменщик
	Свидетельство об обучении
	очная
	15
	21
	15

	11695 Горничная
	Свидетельство об обучении
	очная 
	15
	15
	15

	19601 Швея
	Свидетельство об обучении
	очная
	15
	21
	15

	всего
	45
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Обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг
	ОП
	Уровень образования
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение
	Среднее значение среднего балла аттестатов
	Проходной балл аттестата

	Специалисты среднего звена

	40.02.02 Правоохранительная деятельность
	ООО
	очная
	25
	25
	25
	3,895
	3,050

	40.02.02 Правоохранительная деятельность
	СОО
	заочная 
	18
	18
	18
	-
	-

	38.02.03 Операционная деятельность в логистике
	ООО
	очная
	49
	49
	49
	3,737
	3,000

	всего
	92
	
	



